
 
 

VILNIAUS KOLEGIJOS AKADEMINĖ TARYBA 

 

NUTARIMAS 

 

2020 m. gegužės 18  d. Nr. AT N - 4 

Vilnius 

 

Vilniaus kolegijos Akademinė taryba 2020  m. gegužės  18 d. e-posėdyje (protokolas Nr. 

AT- 4)  n u t a r i a:   

  1. Vadovaudamasi Vilniaus kolegijos Statuto 36.2, 83 punktais, patvirtinti ir paskelbti 

Kolegijos direktoriaus įsakymu Studijų pasiekimų vertinimo tvarkos aprašą (pridedama).    

  2. Dėl pasikeitusių bendrojo priėmimo datų, patvirtinti pakeistą Studentų priėmimo į Vilniaus 

kolegiją 2020 m. taisyklių 3 priedą (pridedama).  

  3. Dėl pasikeitusių bendrojo priėmimo ir stojamųjų egzaminų sesijos, patvirtinti pakeistą 

Studentų priėmimo į Vilniaus kolegiją 2020 m. taisyklių 4 priedą (pridedama).   

  4. Vadovaudamasi Vilniaus kolegijos Statuto 83 punktu, patvirtinti Studijų sutarties 

bendrosios dalies ir specialiosios dalies pavyzdines formas ir paskelbti Kolegijos direktoriaus įsakymu 

(pridedama). 

 5. Vadovaudamasi Vilniaus kolegijos Statuto 36.2, 83 punktais, patvirtinti ir paskelbti 

Kolegijos direktoriaus įsakymu studijas reglamentuojančių dokumentų keitimus: 

 5.1. Studijų tvarkos 22, 32, 33, 34, 35, 36, 37 punktus ir 17.1.2, 19.1, 19.2, 19.3, 19.4, 

19.5,  20.1, 20.2, 38.3, 54.2 papunkčius;      

 5.2. Patvirtinti Studijų rezultatų įskaitymo tvarkos aprašo 2 priedą Studijų pažymėjimo formą 

(pridedama); 

 5.3. Patvirtinti 20 Eur dydžio įmoką už akademinės skolos atsiskaitymą.   

 

       

  Akademinės tarybos pirmininkė                                              Ramunė Vanagaitė 

 

  Akademinės tarybos posėdžio sekretorė                         Tatjana Einikienė 

                                                                                                              


